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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 135133-2021 - Pleanáil
Fhrainc, an-Pézenas: Boiler installation work
OJ S 55/2021 19/03/2021
Fógra faisnéise roimh ré
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Hérault Énergies
Seoladh poist: 33 avenue J. B. Salvaing et J. Schneider — BP 28
Baile: Pézenas
Cód NUTS: FRJ13 Hérault
Cód poist: 34120
Tír: An Fhrainc
Teagmhálaí: Monsieur le président
Ríomhphost: m.patin@herault-energies.fr
Guthán: +33 467097020

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.herault-energies.fr
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: https://marchespublics-herault.safetender.com

Cumarsáid
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó an seoladh thuasluaite

An cineál údaráis chonarthachta
Comhlacht faoi rialú an dlí phoiblí

Príomhghníomhaíocht
Gníomhaíocht eile: Énergies

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Rénovation d'une chaufferie avec passage au bois + appoint/secours gaz et création d'un 
réseau technique de distribution de chaleur sur la commune de Pézenas (34120)
Uimhir thagartha: 2021-05

Príomhchód CPV
45331110 Boiler installation work

An cineál conartha
Oibreacha

Cur síos achomair
La présente consultation concerne la mise en place d'une chaufferie bois à granulés avec 
appoint/secours gaz desservant un ensemble de bâtiments communaux sur la commune de 

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/135133-2021
mailto:m.patin@herault-energies.fr?subject=TED
http://www.herault-energies.fr
https://marchespublics-herault.safetender.com
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II.3.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Pézenas (34120), la réalisation d'un local de stockage de granulés bois, ainsi que d'un réseau 
de distribution de chaleur entre la chaufferie (située sous le groupe scolaire Perrault) et les 
bâtiments.

Luach iomlán measta

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: tá

Cur síos

Teideal
Génie climatique
Uimhir an bhirt: 1

Cód(Cóid) CPV breise
45331110 Boiler installation work

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: FRJ13 Hérault
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Pézenas.

Cur síos ar an soláthar
Réalisation de travaux de génie climatique.

Faisnéis bhreise
Puissance chaudière bois 300 kw. Puissance chaudière gaz (appoint/secours): 600 kw.
Cinq sous-stations.
300 mètres linéaire de réseau eau chaude enterré.

Cur síos

Teideal
Génie civil
Uimhir an bhirt: 2

Cód(Cóid) CPV breise
45331110 Boiler installation work

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: FRJ13 Hérault
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Pézenas.

Cur síos ar an soláthar
Réalisation de travaux de génie civil.

Faisnéis bhreise
Aménagement d'un local de stockage + création d'escalier + 300 ml de tranchées pour 
passage réseau eau chaude.

Dáta measta fhoilsiú an fhógra conartha
20/04/2021

Alt IV: Nós imeachta
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VI.5.

VI.3.

IV.1.8.

IV.1. Cur síos

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
Une chaufferie centralisée bi-énergie (bois/gaz), alimentant via un réseau technique de 
distribution de chaleur sept bâtiments (8 000 m2). Planning prévisionnel des travaux: mai à 
octobre 2021.

Dáta seolta an fhógra seo
16/03/2021


